
Číslo jednací: ZZSPK/4699/20

PROTOKOL O JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Tablety pro výjezdové skupiny ZZSPK 2020

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazenádo III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/201'0 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1 OSLOVENí DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 22.7.2020 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel IČO Způsob oslovení

MEDSOL s.r.o. 24201596 EZAK + email

Axes Computers s.r.o. 25232312 EZAK + email

Dataflex Security, s.r.o. 03631061 EZAK + email

ACTEC spol. s r.o. 26197588 EZAK+ email

2 SEZNAM PODANÝCH NABíDEK

č. Název IČO Doručeno

E1 MEDSOL s.r.o. 24201596 30.07.202015:32:44

E2 FLAME System s.r.o. 26846888 30.07.202015:58:05

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

Ing. Petr Jáchim ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradníci členů komise:

Marcel Vašica ZZSPK p.o.

Jaroslav Kondelík ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNí

4.1 První část jednání proběhla dne 31.7.2020

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení ve Výzvě k podání nabídek. Následně komise posoudila
splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka E2).

Při posouzení nabídky E2 shledala komise mírnou nejasnost, kdy byl nabízen tablet Panasonic Toughpad bez

dalšího bližšího označení. Z tohoto důvodu byla dodavateli E2 zaslána žádost o objasnění nabídky. Žádost byla

zaslána prostřednictvím ernailu dne 31.7.2020 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky.
Komise stanovila lhůtu pro doručení objasnění nabídky do 5.8.2020 včetně.

Stránka 1 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/4699/20

4.2 Druhá částjednání proběhla dne 4.8.2020

Dne 3.8.2020 zaslal dodavatel E2 prostřednictvím emailu písemné objasnění nabídky. V tomto objasnění nebyly
doloženy požadované informace (viz níže).

Z důvodu uvedených níže byla dodavateli E2 zaslána druhá žádost o objasnění nabídky. Žádost byla zaslána
prostřednictvím emailu dne 4.8.2020 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise
stanovila lhůtu pro doručení objasnění nabídky do 6.8.2020 včetně.

4.3 Třetí částjednání proběhla dne 7.8.2020

Ve stanovené lhůtě dodavatel E2 nezaslalžádnou reakci.

Komise se usnesla, že z nabídky E2 není možné určit, jaký tablet je ve skutečnosti nabízen. Dodavatel by dvakrát
požádán o objasnění nabídky, kdy v prvním vyjádření zaslal produktový list jiného tabletu, než nabízel v nabídce.
Reakcina druhou žádost nezaslalvůbec.

Posouzenánabídka E2 nevyhověla požadavkům zadávacíchpodmínek a byla vyřazena.

Komise následně sestavila pořadí bez vyřazené nabídky a posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení
u dodavatele nyní prvního v pořadí (nabídka E1).

Posouzenánabídka E1 vyhověla požadavkům zadávacíchpodmínek

5 VÝSLEDEKPOSOUZENí NABíDEK

Nabídka E2

POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná NEl)

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Celková nabídková cena: I 1080000,- Kč bez DPH

1) V nabídce chybí bližší označení nabízeného tabletu.
Dodavatel byl požádán o objasnění nabídky.
V objasnění nabídky dodavatel předložil produktový list tabletu výrobce Getac model UX10. Tento list byl předložen
v anglickém jazyce, což není v souladu se zadávacími podmínkami. Žádost o objasnění nabídky ze dne 31.7.2020

ZÁVĚR: však dodavatele vyzývala k doložení bližší identifikace tabletu nabízeného v nabídce, což je tablet výrobce Panasonic
model Toughpad. V nabídce chybělo kompletní označení modelu Toughpad.
Dodavatel byl znovu požádán o objasnění nabídky.
Ve stanovené lhůtě pro objasnění nabídky dodavatel nezaslal žádnou reakci.
Nabídka dodavatele nesplnila zadávací podmínky a byla vyřazena.

Nabídka E1

POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO
Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Celková nabídková cena: I 1236465,- Kč bez DPH

ZÁVER: I Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

Stránka 2 z 3



Číslo jednací: ZZSPK/4699/20

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABíDEK

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší
nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami
plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořadí nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyššíhodnota bude upřednostněna).

8 VÝSLEDEKHODNOCENí

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno.

9 DOPORUČENí

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka zbyla k hodnocení jako jediná.

Ing.

V Plznídne 7. 8. 2020 zapsal Ing. Petr

Ing. Petr Stehlík

Stránka 3 z 3


